

15 Temmuz Dijital Deneyim merkezi ziyarete açıldı



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan 15 Temmuz 2016 darbe girişimi sürecinin tüm yönleriyle görsel ve dijital içeriklerle anlatıldığı 15 Temmuz Dijital Deneyim Merkezi Meltem Mahallesi, Antalyaspor Stadyumu arkası, Digiverse Teknoloji

Tema Parkı'nda açılan 15 Temmuz Dijital Deneyim Merkezi, 16-22 Temmuz 2026 tarihleri arasında vatandaşlar ziyaret edebilecek. 15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan olayları interaktif uygulamalar ve dijital gösterimlerle yakından deneyimleme imkânı sunan merkez, 15 Temmuz ruhunun ve millî hafızanın gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlamayı amaçlıyor. * 7'de



TÜRKİYE

15. ci yıl

17 Temmuz 2026 Cuma Fiyatı : 7 TL

Türkiye genelinde olduğu gibi Elmalı'da da halk meydandaydı !



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla ülke genelinde olduğu gibi Elmalı'da da anma programı düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen programa Kaymakamı Adem Balkanlıoğlu, Belediye Başkanı Halil Öztürk, Elmalı Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Kubilay Keldal başta olmak üzere siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üyelerimiz, kamu kurum müdürleri, mahalle muhtarları, sivil toplum örgütlerimizin temsilcilerinin yanı sıra hain darbenin önlenmesinde ve başarısız kılınmasında en büyük pay sahibi olan vatandaşlar katıldı. Elmalı'daki törenler Ömer Paşa Camii'nde 15 Temmuz günü Sabah namazı buluşmasıyla başladı. Yeşil Camii'nde ikinci namazı öncesinde şehitlerimizin ruhlarına ithafen Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif programı düzenlendi.

Akşam ise Mehter takımı eşliğinde Yeşil Cami önünden başlayan ve Cumhuriyet Meydanı önünde sona eren yürüyüş sonrasında 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla gerçekleştirilen etkinliklere meydana devam edildi. Gece ise Elmalı semalarında selalar yankılandı. * Abdülhalil Güngör

Muratpaşa'da yaşlılar türkülerle buluşuyor



Muratpaşa Belediyesi'nin Fazilez Yaşlı Evi'nde düzenlediği Türk Halk Müziği koro çalışmaları, kıdemli kent sakinlerini müziğin ortak diliyle bir araya getiriyor. Muratpaşa Belediyesi'nin yaşlı evlerinde yürüttüğü sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen koro çalışmalarına katılan üyeler, sevilen Türk Halk Müziği eserlerini birlikte seslendiriyor. * 3'te

Büyükşehir, Demre ile Kaş'ı birbirine bağlayan yolu sıcak asfalta buluşturuyor

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Antalya'nın tarihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan önemli turizm noktalarından birisi olan ve her yıl yerli ve yabancı binlerce turisti吸引layan Kekova Yarımadası'nda sıcak asfalt çalışmaları başladı. Yarımada da bulunan Demre ilçesi Çevreli Mahallesi ile Kaş ilçesi Sahilkılınçlı Mahalleleri arasındaki 7.7 kilometrelik grup bağlantı yoluna sıcak asfalt dökülüyor. İlk etapta yolun 3.3 kilometrelik bölümünü asfaltlayan ekipler, çalışmalara devam ediyor. * Sf. 3'te



Kepez Belediyesi'nden Erenköy'e yeni park



Kepez Belediyesi, ilçe genelinde yeşil alan ve sosyal yaşam alanlarını artırmaya yönelik yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Erenköy Mahallesi'nde yeni bir park yapım çalışması hayata geçiriliyor. Erenköy Mahallesi 4806 ve 4874 sokakların kesişiminde, 6652 adada yer alan 2 bin 710 metrekarelik alanda inşa edilecek park, her yaştan vatandaşın hitap eden donatılarıyla mahalle sakinlerine nefes alacak yeni bir yaşam alanı sunacak. Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından projelendirilen parkta, 2 adet pergola, modern çocuk oyun alanı ile açık hava fitness spor aletleri yer alacak. Yeşil dokusu ve sosyal donatılarıyla mahallede değer katacak park, çocukların güvenli oyun oynayabileceği, yetişkinlerin ise spor yapip dinlenebileceği bir buluşma noktası olacak. * 5'te

Otobüs durakları 'ilan tahtası' gibi



Elmalı'da eskiden köy olan mahallelere ilçe merkezinden, ilçe merkezinden ise köy (mahallelere) toplu ulaşım Elmalı Belediyesi tarafından sağlanırken, belirli noktalarda bulunan üstü kapalı duraklar ise Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından güzel olmadığını kaydediyorlar. * Abdülhalil Güngör

Gourmand Awards 2007 için geri sayım başladı



Antalya, uluslararası gastronomi arenasının en prestijli buluşmalarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 15-17 Nisan 2027 tarihlerinde düzenlenecek olan "Gourmand Awards 2027" hazırlıkları kapsamında; World Gourmand Awards Genel Müdürü Édouard Cointreau, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜciTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, yazar ve kent araştırmacısı Emin Altınar ile Akdeniz Üniversitesi Coğrafi İşaretler Uygulama ve Araştırma Merkezi (Acimer) Müdürü Prof. Dr. Mehmet Zambak, Antalya Valisi Hulusi Şahin'i makamında ziyaret etti. * Sf. 5'te

Antalya'da "İrade Bizim, Zafer Bizim" buluşması



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla Antalya Valiliği koordinesinde Cumhuriyet Meydanı'nda anma programı düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla anma programı düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen programa Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Kocaman, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, vali yardımcılar, kaymakamlar, İl Emniyet Müdürü Dr. Sabit Akın Zaimoğlu, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Ahmet Kavukcu, 3. Piyade Eğitim Tuğayı Komutanı Piyade Albay Ayhan Ocak, Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutan Vekili Yarbay Erdinç Karadeniz, kurum müdürleri, İl Müftüsü Aydın Yığman, şehit yakınları, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

3. Piyade Eğitim ve Tuğay Komutanlığı'nın düzenlediği Bando Gösterisi ile başlayan program, Vali Hulusi Şahin'in 15 Temmuz Anı Defteri'ni imzalaması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile devam etti. Şehitlerimiz için okunan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualardan sonra protokol konuşmaları gerçekleşti.

15 Temmuz'u ve kahramanlarımızı unutmayacağız

Programda yaptığı konuşmada 15 Temmuz 2016 gecesi Türk milletinin kahramanlık destanı yazdığını ifade eden Vali Hulusi Şahin, "15 Temmuz şehitlerimizin her birinde ayrı kahramanlık hikâyeleri var ve kahraman gazilerimizin de her biri o gün ayrı bir destan yazdı. O gün bütün gücüyle meydanlarda yığıtçe vuruşan vatan evlatlarının da her birinin hikâyesi anlatılmalı ve unutulmamalıdır. Aradan geçen 10 yıl şehitlerimize olan hasretimiz ve onların acısını unutmamız için yeterli bir süre değil; ancak bu 10 yıl başımıza gelenleri analiz etmemiz için yeterli bir süre." dedi.

İyi insan ve iyi vatandaş olalım

Hainlerin en büyük silahının din duygusu gibi hassas duyguları sömürmek olduğunu belirten Vali Şahin, "Bütün mesele; Kur'an-ı Kerim'i rehber edinmek, Peygamberimizin ahlakıyla ahlaklanmak ve onun sünnetiyle yaşamaktır. Bunu eğer kendinize rehber edinirseniz iyi Müslüman, iyi insan, düzgün birer vatandaş olursunuz. İşte o zaman sizi mankurtlaştırmak mümkün olmaz ve Türkiye'nin sırtı yere gelmez." sözlerini kaydetti.

Türk adaletine teslim olun

Konuşmasında tarihten iki ihanet figürünü örnek veren Vali Şahin, "Gazeteci Hasan Tahsin büyük kahramandı. Ama bir de Balkan Harbi'nde Selanik'i tek bir kurşun sıkmadan Yunan'a teslim eden hain Hasan Tahsin Paşa vardı. Onun torunları Yunanistan'da yaşıyor. İsmi ne biliyor musunuz? Romanos. İhanetin en meşhur isimlerinden biri olan Ali Kemal'in torunu da bugün İngiltere'de yaşıyor. Onun da ismi Boris. Buradan firari terör örgütü mensuplarına sesleniyorum: Siz ihanet ederek kendi soyunuzu, hayşiyetinizi kirlettiniz. Ama bu kirlilik sadece sizin hayatınızla kalmayacak; çocuklarınıza ve torunlarınıza da sirayet edecek. Sizin çocuklarınız sanmayın ki Ahmet, Mehmet olarak kalacak. John, Mark ve Boris olacak. Kuklası, piyonu olduğunuz o küresel güçlerin midesinde eriyecek, yok olacak, zelim olacaksınız. Yol yakinken dönün, nedamet gösterin, Türk adaletine teslim olun." dedi.

Türkiye küresel bir güç haline geldi

15 Temmuz 2016'nın Türkiye tarihinin en karanlık gecesi olduğunu ifade eden Vali Şahin, "Ancak 16 Temmuz sabahı Türk tarihinin en parlak yüzüydü. Artık prangalarımızdan kurtulmuş, geleceğe umutla bakıyorduk. Kısa sürede içerisinde Türkiye kafasını kaldırmaya, omurgalı bir siyaset gütmeye, sınır ötesi hareketlar yapmaya başladı. Ara-

dan geçen on senede Türkiye, kendisine methiyeler düzülen bir büyük küresel güç haline geldi. Millî bir politikayla, millî hassasiyetlerle çocuklarımızı aklın ve fennin rehberliğinde yetiştirerek, önümüzdeki yıllarda bizi durduracak bir güç görüyor. Türkiye dünyada doğrudan yana, haktan, hakikatten yana olmaya devam edecektir; tarihin doğru yerinde kalmaya ve mazlumlara sesi olmaya da devam edecektir. Yeter ki birliğimizden, benliğimizden taviz vermeyelim." ifadelerini kullandı.

Protokol konuşmalarının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması yayınlandı.

Programın devamında, Antalya Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Salih Gökmen tarafından İstiklal Marşı okundu. Daha sonra, "Kahramanlık Türküleri" isimli halk müziği dinletisi sergilendi.

Saat 00.13'te okunan selâların ardından, Yivli Minare Camii'nde kılınan Teheccüd Namazı ile anma programı sona erdi.

***Valilik - bülten**



15 Temmuz'un 10. yılında şehitlere vefa

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen programda, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizin kabirleri ve kıymetli aileleri ziyaret edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla Antalya Valiliği koordinesinde düzenlenen anma programında, aziz şehitlerimizin kabirleri ve kıymetli aileleri ziyaret edildi. Anma etkinlikleri kapsamında şehitlerimizin ruhu için Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.

Şehitlerimizin kabirleri başında Kur'an-ı Kerim Tilaveti gerçekleştirildi

Anma programının ilk bölümünde, 15 Temmuz hain darbe girişimi esnasında Ankara'da şehadet makamına erişen Polis Memuru Muhammed Oğuz Kılınç'ın kabri ziyaret edildi. Şehidimizin mezarı başında gerçekleştirilen Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar okundu ve kabrine karanfiller bırakıldı.

Buradaki törenin ardından Uncalı Şehitliği'ndeki şehit kabirleri ziyaret edilerek vatan savunmasında şehit düşen tüm kahramanlarımız rahmetle ve minnetle yâd edildi.

Uncalı Şehitliği'ndeki ziyaretin ardından Vali Şahin, Şehit Polis Memuru Muhammed Oğuz Kılınç'ın ailesini de evlerinde ziyaret ederek taziye ve şükran dileklerini iletti.

Şehit Yasin Naci Ağaroğlu kabri başında anıldı

Programın devamında Vali Hulusi Şahin ve protokol heyeti, hain darbe girişimi sırasında Ankara'da şehit olan Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu'nun Korkuteli ilçesi Yazır Mahallesi'nde bulunan kabrini ziyaret etti.

Şehidimizin mezarı başında dualar edilerek karanfiller bırakılmasının ardından, Vali Hulusi Şahin, Şehit Yasin Naci Ağaroğlu'nun ailesini de evlerinde ziyaret ederek taziye ve şükran dileklerini iletti.

Türkiye 16 Temmuz sabahına daha güçlü uyandı

Ziyaret sırasında yaptığı konuşmada şehitlerimizin acısının ilk günkü tazeliğini koruduğunu, ancak geçen 10 yıllık zamanın hain darbe girişimini analiz etmek için yeterli olduğunu ifade eden Vali Hulusi Şahin, "Biz bu önemli coğrafyada tam bin yıldır duruyoruz. Bin yıl boyunca bizi buradan söküp atmak için türlü seferler yaptılar. Ecdadımız o günlerde nasıl göğsünü siper ettiyse, milletimiz de 15 Temmuz'da aynı zihniyetin mo-



der versiyonlarına göğsünü siper etti ve oyunları yeniden bozdu. Türkiye 16 Temmuz sabahına o kadar güçlü uyandı ki, çok kısa süre sonra sınır ötesi hareketlerle tehditleri bertaraf etti. Böylece anladık ki; vücudun içine sinmiş parazitler ve bizi Allah ile aldatmaya çalışan modern Nemrutlar, Fıratın bizi takatsiz bırakmışlar." dedi.

Ay Yıldızlı Bayrağımız her zaman göklerde dalgalanacak

Şehitlerimizin uğruna canlarını feda ettiği mukaddes değerlerin her zaman yaşatılacağını vurgulayan Vali Şahin: "Şehidim, senin uğrunda toprağa düşmüş olduğun bu hilal, bu ay yıldızlı bayrağımız her zaman yüksekte kalacak. Türkiye tarihin her zaman doğru yerinde, mazlunun yanında, zalimin karşısına durmaya devam edecek. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Makamları âli olsun." ifadelerini kullandı.

Şehitlerimizin Aziz Ruhları için dualar edildi

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programı, Şehit Muhammed Oğuz Kılıç Camii'nde düzenlenen Mevlid-i Şerif programıyla devam etti. Programda şehitlerimizin ruhu için Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

der versiyonlarına göğsünü siper etti ve oyunları yeniden bozdu. Türkiye 16 Temmuz sabahına o kadar güçlü uyandı ki, çok kısa süre sonra sınır ötesi hareketlerle tehditleri bertaraf etti. Böylece anladık ki; vücudun içine sinmiş parazitler ve bizi Allah ile aldatmaya çalışan modern Nemrutlar, Fıratın bizi takatsiz bırakmışlar." dedi.

Ay Yıldızlı Bayrağımız her zaman göklerde dalgalanacak

Şehitlerimizin uğruna canlarını feda ettiği mukaddes değerlerin her zaman yaşatılacağını vurgulayan Vali Şahin: "Şehidim, senin uğrunda toprağa düşmüş olduğun bu hilal, bu ay yıldızlı bayrağımız her zaman yüksekte kalacak. Türkiye tarihin her zaman doğru yerinde, mazlunun yanında, zalimin karşısına durmaya devam edecek. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Makamları âli olsun." ifadelerini kullandı.

Şehitlerimizin Aziz Ruhları için dualar edildi

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programı, Şehit Muhammed Oğuz Kılıç Camii'nde düzenlenen Mevlid-i Şerif programıyla devam etti. Programda şehitlerimizin ruhu için Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

der versiyonlarına göğsünü siper etti ve oyunları yeniden bozdu. Türkiye 16 Temmuz sabahına o kadar güçlü uyandı ki, çok kısa süre sonra sınır ötesi hareketlerle tehditleri bertaraf etti. Böylece anladık ki; vücudun içine sinmiş parazitler ve bizi Allah ile aldatmaya çalışan modern Nemrutlar, Fıratın bizi takatsiz bırakmışlar." dedi.

Ay Yıldızlı Bayrağımız her zaman göklerde dalgalanacak

Şehitlerimizin uğruna canlarını feda ettiği mukaddes değerlerin her zaman yaşatılacağını vurgulayan Vali Şahin: "Şehidim, senin uğrunda toprağa düşmüş olduğun bu hilal, bu ay yıldızlı bayrağımız her zaman yüksekte kalacak. Türkiye tarihin her zaman doğru yerinde, mazlunun yanında, zalimin karşısına durmaya devam edecek. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Makamları âli olsun." ifadelerini kullandı.

Şehitlerimizin Aziz Ruhları için dualar edildi

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programı, Şehit Muhammed Oğuz Kılıç Camii'nde düzenlenen Mevlid-i Şerif programıyla devam etti. Programda şehitlerimizin ruhu için Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**

***Valilik - bülten**



Kekova yolu sıcak asfaltla yenileniyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Kaş Sahilcilik Mahallelerini birleştiren Demre Çevre Yolu, Kekova Yarımadası'nda Demre Çevre Yolu'na bağlayan grup yolunda sıcak asfalt çalışması başlatıldı.



Onarım Dairesi Başkanlığı, vatandaşların can ve mal güvenliğini korumak amacıyla sorumluluk alanındaki grup bağlantı yollarında iyileştirme çalışmalarını sürdürüyor.

Büyükşehir ekipleri, Antalya'nın tarihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan önemli turizm noktalarından birisi olan ve her yıl yerli ve yabancı binlerce turisti ağırlayan Kekova Yarımadası'nda sıcak asfalt çalışmaları başladı. Yarımada da bulunan Demre İlçesi Çevreli Mahallesi ile Kaş İlçesi Sahilcilik Mahalleleri arasındaki 7.7 kilometrelik grup bağlantı yoluna sıcak asfalt dökülüyor. İlk etapta yolun 3.3 kilometrelik bölümünü asfaltlayan ekipler, çalışmalara devam ediyor.

Bölge halkı yanı sıra özellikle turizm sezonunda yoğun olarak kullanılan bu yolda yapılan iyileştirmelerden mahalle halkı büyük bir memnuniyet duyuyor.

ÇALIŞMALARIMIZ ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Sıcak asfalt çalışmaları ile ilgili bilgi veren Antalya Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Şantiye Şefi Mustafa Koşar, "Demre Çevreli ile Kaş Sahilcilik mahallelerimiz arasında bulunan 7.7 kilometrelik yolumuzda sıcak asfalt çalışması yapıyoruz. 40 yıllık bir sıkıntıyı çözmek için bu yola başladık. Şuana kadar yolun 3.3 kilometrelik bölümünü sıcak asfaltla kapladık. Hem tarım, hem turizm bölgesi olduğu için 11.00-14.00 arası yolda kapatma uyguluyoruz. Bu sayede mağduriyet yaşanmıyor. Ekiplerimiz özverili şekilde çalışmalarını gece-gündüz sürdürüyor. Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini korumak için yol iyileştirme çalışmalarımız aralıksız sürüyor" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'E TEŞEKKÜR
Kaş Sahilcilik Mahallesi Muhtarı Serdar İssız, "Kaş ilçemizi Sahilcilik Mahallemizden geçerek, Demre Çevreli mahallesi ve Kekova Kale Üçağız'a bağlayan grup bağlantı yolunda Büyükşehir ekipleri tarafından beklediğimiz çalışmalar başladı. Bozuk olan yolumuzda onarım gerekiyordu taleplerimizi ilettik ve Büyükşehir Belediyemiz tarafından çalışmalar başlatıldı. Bu yol sadece bu bölgede yaşayanların değil, Kaş'tan Üçağız ve Kekova'ya uzanan önemli bir turizm yoludur. Bizlerin dertlerini dinleyerek yanımızda olan taleplerimizi geri çevirmeyen Büyükşehir Belediyemize ve çalışan yol yapım ekiplerine çok teşekkür ederiz" diye konuştu.

***ABB - bülten**



Kadın üreticilerin mağazası yeni saatleriyle ziyaretçilerini bekliyor

Muratpaşa Belediyesi, kadın üreticilerin el emeği ürünlerini vatandaşlarla buluşturan Kadın Kooperatifleri Satış Mağazası'nın çalışma saatlerini güncelledi. Mağaza, pazartesi günleri dışında haftanın altı günü 08.00-20.00 saatleri arasında açık olacak.

Muratpaşa Belediyesi, kadınların üretime katılımını desteklemek ve kooperatiflerin ekonomik gücünü artırmak amacıyla hizmet veren Kadın Kooperatifleri Satış Mağazası'nın çalışma saatlerinde düzenlemeye gitti.

Yeni uygulamayla birlikte mağaza, daha uzun süre ziyaretçilerini ağırlayarak kadın üreticilerin ürünlerini daha geniş kitlelerle buluşturmaya çalışacak.

Prof. Erdal İnönü Kent Parkı içerisinde hizmet veren Kadın Kooperatifleri Satış Mağazası, pazartesi günleri hariç haftanın her günü saat 08.00 ile 20.00 arasında açık olacak. Böylece hem sabah saatlerinde hem de akşam iş çıkışında alışveriş yapmak isteyen vatandaşlar mağazadan daha kolay yararlanabilecek.

Muratpaşa Belediyesi'nden yapılan açıklamada, kadın emeğinin görünür kılın-

ması ve dayanışma kültürünün güçlendirilmesinin öncelikli hedeflerden biri olduğu belirtilerek, "Kadın emeğini görünür kılan, üretimi dayanışmayla büyüten Kadın Kooperatifleri Satış Mağazamız yeni çalışma saatleriyle sizleri bekliyor. Kadın üreticilerimizin el emeği ürünlerine destek olmak için tüm komşularımızı mağazamıza bekliyoruz." ifadelerine yer verildi.

Mağazada, kadın kooperatifleri tarafından üretilen yöresel gıda ürünleri, reçel, tarhana, erişte, baharat çeşitleri, doğal ürünler, el işi tekstil ürünleri, takılar, hediye eşyalar ve dekoratif el sanatları gibi birçok ürün satışa sunuluyor.

Alışveriş yapan vatandaşlar, ihtiyaçlarını karşılarken aynı zamanda kadın girişimcilerin üretim süreçlerine ve aile ekonomilerine de katkı sağlıyor.

***Abdaltalip GÜNGÖR**



Muratpaşa'da türkülerle hafızalar tazeleniyor



Muratpaşa Belediyesi'nin Falez Yaşlı Evi'nde düzenlediği Türk Halk Müziği koro çalışmaları, kıdemli kent sakinlerini müziğin ortak diliyle bir araya getiriyor.

Muratpaşa Belediyesi'nin yaşlı evlerinde yürüttüğü sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen koro çalışmalarına katılan üyeler, sevilen Türk Halk Müziği eserlerini birlikte seslendiriyor. Düzenli olarak yapılan çalışmalarla katılımcıların sosyalleşmeleri, hafızalarını canlı tutmaları ve sosyal yaşamın içinde aktif rol almaları amaçlanıyor.

Koro çalışmalarında bir araya

gelen yaşlı evi üyeleri, müzik eşliğinde keyifli vakit geçirirken birlikte üretmenin ve paylaşmanın mutluluğunu yaşıyor. Çalışmaların, katılımcıların yaşam kalitelerinin artırılmasına ve sosyal bağlarının güçlendirilmesine katkı sağlaması hedefleniyor.

Muratpaşa Belediyesi, ilçede Falez, Fener, Çiftkuyular, Soğuksu ve Konuksever olmak üzere 5 yaşlı eviyle hizmet veriyor. Yaşlı evlerinde Türk Halk Müziği koro çalışmalarının yanı sıra el sanatları, resim, satranç, yoga, pilates, dans, hafıza ve zekâ oyunları, söyleşiler, sağlık seminerleri ve çeşitli kültürel etkinlikler düzenleniyor.

***Muratpaşa Belediyesi - bülten**



Gençler meslek seçimini uzman isimlerden dinliyor

Kepez Belediyesi bünyesinde hizmet veren Antalya Bilim Merkezi, Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında gençleri geleceğin meslekleriyle buluşturuyor.

Alanında uzman akademisyenler ve sektör temsilcilerinin katılımıyla düzenlenecek söyleşilerde, yapay zekadan tarım teknolojilerine kadar farklı kariyer alanla-

rı ele alınacak.

Antalya Bilim Merkezi, gençlere geleceğin mesleklerini yakından tanıma fırsatı sunuyor. Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında iki gün sürecek söyleşilerde, üniversite tercihi yapmaya hazırlanan gençler geleceğin mesleklerini alanında uzman akademisyenler ve sektör temsilcilerinden dinleme fırsatı bulacak.

Yapay zeka ve veri mühendisliğinden tarım teknolojilerine, tıbbi ve aromatik bitkilerden yeni nesil kariyer

alanlarına kadar birçok başlıkta gerçekleştirilecek söyleşiler, gençlerin bilinçli tercih yapmalarına ve meslekleri yakından tanımalarına katkı sağlayacak.

Robotik ve Yapay Zeka, Turizm ve Gastronomi Yönetimi ile Fizyoterapi söyleşileriyle başlayan etkinlik, bugün farklı oturumlarla devam edecek. Günün ilk oturumu saat 11.00'de yapılacak. "Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği" başlıklı söyleşide Prof. Dr. Alper Bilge ile Lycia AI Kurucu Ortağı Atakan Sayın, yapay zeka teknolojilerindeki gelişmeleri, veri mühendisliğinin geleceğini ve bu alandaki kariyer

fırsatlarını katılımcılarıyla paylaşacak.

Aynı gün saat 12.00'de başlayacak ikinci oturumda ise "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Ön Lisans Programı" ele alınacak. Korkuteli Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Songül Çetin Torun, Nilglobal Tarım Gıda Ltd. Şti. Kurucu Ortağı Bilge Aydın ve Kepez Belediyesi stajyeri Hatice Beyza Güneş, programın eğitim içeriği ile sektörün sunduğu istihdam olanakları hakkında bilgi verecek.

Günün son söyleşisi saat 15.00'te düzenlenecek. Prof. Dr. Mehmet Topakçı, "Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh-

endisliği" alanındaki yenilikleri ve mesleğin geleceğini anlatırken, Targe Otomasyon San. ve Tic. A.Ş. - Oralları Grup Şirketleri'nden Erdi Dilber de sektörde edindiği mesleki deneyimleri paylaşacak.

Antalya Bilim Merkezi'nin evsahipliğinde gerçekleştirilecek Bilim Kafe etkinlikleriyle, gençlerin ilgi duydukları meslekleri uzman isimlerden dinlemeleri, geleceğin iş dünyasına ilişkin güncel bilgiler edinmeleri ve kariyer planlamalarına yön verecek önemli kazanımlar elde etmeleri hedefleniyor.

***Kepez Belediyesi - bülten**

Aksu İhsaniye Parkı'nda banklar yenilendi, çevre düzenlendi



Aksu Belediyesi, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve çevre düzenleme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, İhsaniye Mahallesi'nde bulunan parkta kapsamlı bir bakım çalışması gerçekleştirdi.

Çalışmalar kapsamında parkın yeşil dokusunun korunması amacıyla çim biçme işlemleri yapılırken, çevrede biriken yabancı otlar temizlendi ve genel çevre temizliği tamamlandı. Ekipler, parkın daha düzenli ve estetik bir görünüme kavuşması için titiz bir çalışma yürüttü.

Vatandaşların daha konforlu bir ortamda vakit geçirebilmesi amacıyla parkta bulunan ve zamanla yıpranan

oturma bankları ile piknik masaları da bakım ve boyama işleminden geçirildi. Kullanım ömrünü tamamlayan eski çöp konteyneri ise yenisiyle değiştirilerek parkın temizlik altyapısı güçlendirildi.

Aksu Belediyesi yetkilileri, ilçedeki park ve yeşil alanların düzenli olarak bakım ve kontrolden geçirildiğini belirterek, vatandaşların güvenli, temiz ve sağlıklı ortamlarda vakit geçirebilmesi için çalışmaların mahalle mahalle devam edeceğini ifade etti.

Belediye, parkların hem çocuklar hem de aileler tarafından daha güvenli ve konforlu şekilde kullanılabilmesi amacıyla bakım, onarım ve çevre düzenleme çalışmalarını ilçe genelinde program dahilinde sürdürmeyi hedefliyor.

***Abdaltalip GÜNGÖR**



#GELECEĞİN MESLEKLERİ

GELECEĞİN MESLEKLERİ: YAPAY ZEKA VE VERİ MÜHENDİSLİĞİ

Prof. Dr. Alper Bilge
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü,
Bilgisayar Donanımı

Atakan Sayın
Kurucu Ortağı
Lycia AI

Antalya Bilim Merkezi

17 Temmuz 2026

11.00



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Yeni parkta oyun alanı, fitness ve pergolalar yer alacak Erenköy Mahallesi'ne nefes aldırarak park projesi



Kepez Belediyesi, vatandaşların sosyal yaşamını destekleyecek ve mahallelere değer katacak projelerini sürdürüyor.

İlçenin yeşil alan kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar kapsamında, Erenköy Mahallesi'ne modern donatı alanlarına sahip yeni bir park

kazandırılıyor.

Kepez Belediyesi, ilçe genelinde yeşil alan ve sosyal yaşam alanlarını artırmaya yönelik yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Erenköy Mahallesi'nde yeni bir park yapım çalışması hayata geçiriliyor. Erenköy Mahallesi 4806 ve 4874 so-

kakların kesişiminde, 6652 adada yer alan 2 bin 710 metrekarelik alanda inşa edilecek park, her yaştan vatandaşla hitap eden donatılarıyla mahalle sakinlerine nefes alacak yeni bir yaşam alanı sunacak.

Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından proje-

lendirilen parkta, 2 adet pergola, modern çocuk oyun alanı ile açık hava fitness spor aletleri yer alacak. Yeşil dokusu ve sosyal donatıyla mahalleye değer kata-

cak park, çocukların güvenle oyun oynayabileceği, yetişkinlerin ise spor yapıp dinlenebileceği bir buluşma noktası olacak.

Kepez Belediyesi,

vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla ilçenin farklı mahallelerinde park, yeşil alan ve rekreasyon projelerini sürdürmeye devam ederken, Erenköy

Mahallesi'nde hayata geçirilecek bu yeni yatırımın da kısa sürede tamamlanarak halkın hizmetine sunulması hedefleniyor.

*Kepez Belediyesi - bülten

Karaalioğlu ve Konyaaltı'nda ücretsiz sabah sporu

Büyükşehir Belediyesi'nin Karaalioğlu Parkı ve Konyaaltı Sahil Yaşam Parkı'nda düzenlenen ücretsiz sabah sporu etkinlikleri, her yaştan sporseveri bir araya getirmeye devam ediyor.

Uzman eğitimci eşliğinde gerçekleştirilen dersler, sabah saat 08.00'de başlıyor. Vatandaşlar, doğayla iç içe ortamda yaptıkları egzersizlerle güne daha enerjik, zinde ve sağlıklı başlama fırsatı buluyor. Haftada dört gün düzenlenen sabah sporuna katılmak isteyen vatandaşlar herhangi bir kayıt şartı olmadan etkinliklere ücretsiz olarak dahil olabiliyor.

G Ü N E SPORLA ENERJİK BAŞLIYORLAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nda görevli Spor Eğitmeni Melis

Mungan, sabah sporu etkinliklerinin Karaalioğlu Parkı ve Konyaaltı Beach Park'ta haftanın dört günü düzenli olarak devam ettiğini söyledi.

Mungan, "Salı ve Cuma günleri Karaalioğlu Parkı'nda, Pazartesi ve Çarşamba günleri ise Beach Park'ta saat 08:00 ile 09:00 arasında sabah sporu gerçekleştiriyoruz. Programlarımızı her yaş grubuna uygun şekilde planlıyoruz. Bu nedenle katılımcılara ağır egzersizler yerine açma-germe hareketleri, hafif pilates uygulamaları ve mat üzerinde yapılan temel egzersizler yaptırıyoruz. Doğayla iç içe ortamda spor yapılması vatandaşlarımızın ilgisini artırıyor. Özellikle sıcak havalarda ağaçlık alanların sağladığı serin ortam sayesinde daha konforlu bir



spor deneyimi yaşıyor. Hem Karaalioğlu Parkı'na hem de Konyaaltı Beach Park'a tüm vatandaşlarımızı sabah sporuna katılmaya davet ediyoruz" dedi.

SABAH SPORUNA VATANDAŞLARDAN TAM NOT
Sabah sporu

etkinliğine katılan Zana Naci etkinlikten memnun kaldığını belirterek, "Sabah sporu programına yaklaşık bir ay önce katılmaya başladım. Bu süre içerisinde etkinliğin bana çok faydası oldu. Yaz döneminde de devam edeceğini öğrendiğim için ben de katılmayı

sürdürmek istiyorum. Spor yaptığımız alanı çok beğeniyorum. Sıcak havalarda burada ağaçların gölgesinde, serin bir ortamda spor yapabiliyoruz. Sabah saatlerinde spor yapmak bizim için daha keyifli ve verimli oluyor" dedi.

*ABB - bülten



Nekropol Müzesi'nde kahramanlık türküleri yankılandı

Antalya Devlet Opera ve Balesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen 'Kahramanlık Türküleri ile 15 Temmuz Kon-

serisi'ni, Nekropol Müzesi'nde sanatseverlerle buluşturdu.

15 Temmuz De-

mokrası ve Milli Birlik Günü kapsamında hazırlanan 'Kahramanlık Türküleri ile 15 Temmuz Konseri', Antalya Devlet Opera ve Balesi tarafından 15 Temmuz akşamı saat 20.00'de Antalya Nekropol Müzesi'nde sanatseverlerin katılımıyla gerçekleştirildi. Tarihi kalıntılar üzerine kurulan özel platformda sahnelenen bu anlamlı konser, müziğin birleştirici gücüyle sanatseverleri bir araya getirdi.

tenor Engin Yaman solist sanatçı olarak görev alırken sanatçılara piyanist Gökdeniz Cengiz Çakır eşlik etti.

Klasik Türk müziği ve halk ezgilerinin çağdaş düzenlemelerle yeniden hayat bulduğu konserde; Ahmet Adnan Saygun'un düzenlemesiyle anlam yüklü 'Bozlak' ve kahramanlık temalı 'Köroğlu', Serdar Yalçın'ın düzenlediği 'Yemen Türküsü', Onur Altıparmak'ın modern doku-



15 Temmuz'un yıldönümünde demokrasiye, bağımsızlığa ve birlik ruhuna ithafen hazırlanan programda, Antalya DOB sanatçıları tarafından Türk müziğinin seçkin türküleri seslendirildi.

Antalya'nın tarih ve sanat dolu atmosferinde gerçekleşen konserde; soprano Arzu Yaman,

nuşlarıyla yeniden şekillenen 'Ah Bir Ataş Ver', Erdal Tuğcular'ın düzenlediği 'Çanakkale Türküsü', Çökertme, Sabahın Seherinde', Muhammed Koç'un düzenlediği 'Ayrılık' ve Resul Rıza'nın düzenlediği 'Senede Kalmaz' eserleri seslendirildi.

*ADOB - bülten



Gourmand Awards 2027 ile Antalya'nın lezzet mirası dünyaya açılacak



Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Gourmand Awards 2027" hazırlıkları kapsamında, World Gourmand Awards Genel Müdürü Édouard Cointreau, YÜciTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ve beraberindeki heyeti makamında kabul etti.

Antalya, uluslararası gastronomi arenasının en prestijli buluşmalarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 15-17 Nisan 2027 tarihlerinde düzenlenecek olan "Gourmand Awards 2027" hazırlıkları kapsamında; World Gourmand Awards Genel Müdürü Édouard Cointreau, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜciTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, yazar ve kent araştırmacısı Emin Altınar ile Akdeniz Üniversitesi Coğrafi İşaretler Uygulama ve Araştırma Merkezi (AcIMER) Müdürü Prof. Dr. Mehmet Zambak, Antalya Valisi Hulusi Şahin'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette Gourmand Awards 2027'nin hazırlık süreçleri, uluslararası katılım planlamaları ve organizasyonun koordinasyonuna yönelik yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Gastronomi mirasımı zı küresel ölçekte tanıtmak çok önemli

Ziyarette yaptığı açıklamada Antalya'nın gastronomi zenginliğini uluslararası arenalarda daha görünür kılmak için büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Vali Hulusi Şahin, Gourmand Awards 2027 organizasyonunun tüm paydaşların işbirliği içerisinde başarıyla gerçekleştirileceğini belirtti.

Antalya'nın gastronomi mirası dünya çapında tanıtılacak

Dünyanın dört bir yanından yüzlerce gastronomi yazarı, editör, uluslararası yayıncı ve dünyaca ünlü şefi Antalya'da bir araya getirecek olan organizasyon; Antalya'nın köklü mutfak kültürünü, coğrafi işaretli ürünlerini ve eşsiz gastronomi mirasını dünya çapında tanıtmak için sağlayacak.

Gourmand Awards 2027, Antalya'nın sadece bir turizm destinasyonu değil, aynı zamanda uluslararası ölçekte bir gastronomi merkezi olarak tes-cillenmesine önemli katkı sunacak.

*Valilik - bülten

TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

17 TEMMUZ 2026 CUMA
YIL : 15 SAYI : 4582

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yenigöl Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

**FİRMANIZIN DEĞERİNE
DEĞER KATIN!
ÖZEL GÜNLERİNİZDE
ŞIK DAVETİYELER İLE ÖNE ÇIKIN!**

ÖZEL TASARIM

DAVETİYE - BROŞÜR - EL İLANI - MAGNET - LOGOLU
KARTON BARDAK - LOGOLU KUTU - KARTVİZİT -
KUŞE ETİKET - FİRMA PROMOSYON ÜRÜNLERİ
ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN...



Fiyat ve Bilgi için...

0530 301 37 84

facebook.com/torosgazetesi07

Gourmand Awards heyetinden Antalya ticaret dünyasına ziyaret

ATB ve ATSO'da Gastronomi Zirvesi

Antalya, gastronomi alanındaki uluslararası hedefleri doğrultusunda önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı

(YÜCiTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, Gourmand Dünya Yemek Kitabı Ödülleri'nin Kurucusu ve Başkanı Edouard Cointreau, Akdeniz Üniversitesi Coğrafi İşaretler Uygulama ve

YÜCiTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ile Gourmand Dünya Yemek Kitabı Ödülleri'nin Kurucusu Edouard Cointreau'nun da yer aldığı heyet, Antalya Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Görüşmelerde Antalya'nın gastronomi mirasının uluslararası alanda tanıtılması, coğrafi işaretli ürünlerin markalaştırılması ve 2027'de Antalya'da düzenlenecek Gourmand Dünya Yemek Kitabı Ödülleri hazırlıkları değerlendirildi.

Coşar: "12 değil, 50 yargı paketi gelse düzen değişmez"

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aliye Coşar, TBMM'de görüşmeleri devam eden 12. Yargı Paketi olarak bilinen ve Yargının Etkin ve Verimli İşlemesine Yönelik Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerine Genel Kurul'da yaptığı konuşmada, teklifin adıyla tezatlık içerdiğini, teklifin adına bakıldığında etkinlik, verimlilik, makul süre ve hukuki güvenlik içerdiğini oysa Türkiye'nin yargı gerçeğine bakıldığında başka bir tablonun olduğunu ifade etti.

12 Değil 50 yargı paketi gelse, saray yargısı değişmez

CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, konuşmasının devamında şunları belirtti; "Bu kanun teklifiyle yargıdaki hangi sorunlara çözüm bulunuyor? Baştan aşağı geçirirsen, toplumun ihtiyaçlarını karşılamayan bir kanun teklifidir. 28'inci Yasama Döneminde 5 yargı paketi görüşüldü ama yargıdaki durumu düzeltmek yerine iyice içinden çıkılmaz hale getirdi. Yargı eliyle siyaseti dizayn eden zihniyet 12 değil 50 tane yargı paketi getirse bu düzenin değişmeyeceği de açıktır. Getirilen yargı paketleri sayısı artarken ona paralel olarak yargının siyasallaşması da artıyor, yargıya güven de düşüyor.

Ülkemizde yargı krizi derinleşmektedir, yargı iktidarın sopası hâline gelmiştir. Anayasa Mahkemesinin Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle iptal ettiği kanun teklifleri kelime oyunları ile tüm itirazlarımıza rağmen aynen getiriliyor. Bir Meclis Anayasa'ya aykırı düzenleme yapabilir mi? Bunu yapsa yapsa Anayasa ve Anayasa Mahkemesi kararlarını yok sayan AKP iktidarı yapar.

Bugün Türkiye'de temel sorun kanun eksikliği değildir, temel sorun hukukun üstünlüğünü yok sayan zihniyet mevcut Anayasa hükümlerinin, Anayasa ve AIHM kararlarının, evrensel hukuk ilkelerinin uygulanmamasıdır. Aylardır beklenen on ikinci yargı paketi adına neyi düzeltecek? Soruyorum size: Neyi düzeltecek? Değerleri gibi toplumun ihtiyacını karşılamayan on ikinci yargı paketi olarak kalacak. Burada infaz düzenlemesi, avukatların sorunları, hâkimlerin coğrafi teminatı, cezaevlerinin sorunları ve birçok konu yok. Saray iktidarı değişmedikçe yargının yürütmenin tekeline girdiği bu düzende sağlıklı kanunlar çıkarmak hayaldir.

Siyasallaşan yargı ile adalet sağlanamaz

Burada sadece bir teklifin teknik detaylarını değil, Türkiye'de yargının getirildiği son durumu, hukuk devleti ilkesinin nasıl yok edildiğini, adalet mekanizmasının nasıl siyasal iktidarın aparatı hâline getirildiğini konuşuyoruz. Bir ülkede Anayasa Mahkemesi kararları uygulanmıyorsa o ülkede sıradan bir yurttaş hangi mahkemelere güvenecek? Bir ülkede AIHM kararları yerine getirilmiyorsa o ülkede uluslararası hukuk güvenliğinden nasıl bahsedebiliriz? Bir ülkede seçilmiş milletvekili hakkında verilen hak ihlali kararları tanınmıyorsa o ülkede millî iradeden nasıl bahsedebiliriz? Bu teklif bize "Duruşmalar üç ayı geçmesin." diyor. Elbette yargılamalar hızlansın ancak siyasi baskı altındaki bir siyasi mahkemenin hızlı hüküm kurması adil midir? Siyasi yargılamalar hukuk devleti ilkesiyle bağdaşır mı? Türkiye'deki yargı üzerindeki siyasi baskı artık iddia olmaktan çıkmış, hakikatin kendisi olmuştur."

*** Haber merkezi**



Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Zambak ile araştırmacı yazar Emin Altiner, Antalya Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek kentlin gastronomi geleceğini masaya yatırdı.

Gastronomi ve coğrafi işaretler gündemeydi

Heyetin ilk durağı Antalya Ticaret Borsası oldu. ATB Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çandır'ın ev sahipliğinde gerçekleşen görüşmede Antalya'nın zengin gastronomi kültürü, coğrafi işaretli ürünlerinin ulusal

ve uluslararası pazarlarda daha etkin tanıtılması ile yerel ürünlerin ekonomik değere dönüştürülmesi konuları ele alındı.

Toplantının önemli gündem maddelerinden birisi ise 15-17 Mart 2027 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek Gourmand Dünya Yemek Kitabı Ödülleri (Gourmand Awards) oluşturdur.

Dünyanın gastronomi alanındaki en prestijli organizasyonlarından biri olarak kabul edilen etkinliğin Antalya'nın uluslararası tanıtımına sağlayacağı katkılar değerlendirildi.

ATSO'da gastronomi turizmi değerlendirildi

Heyet daha sonra Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman ile bir araya geldi.

Görüşmede Antalya'nın sahip olduğu zengin gastronomi mirasının korunması, coğrafi işaretli ürünlerin markalaştırılması, ulusal ve uluslararası pazarlarda daha güçlü şekilde tanıtılması ile yerel ürünlerin ekonomik katma değere dönüştürülmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.



Toplantıda ayrıca Antalya'nın gastronomi turizmindeki konumunun güçlendirilmesi, yerel üreticilerin desteklenmesi ve kentlin sahip olduğu yöresel ürün çeşitliliğinin uluslararası platformlarda daha görünür hale getirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

2027 organizasyonu Antalya için önemli fırsat

"Gastronomi dünyasının Nobel'i" olarak da anılan Gourmand Dünya Yemek Kitabı Ödülleri'nin 2027 yılında Antalya'da gerçekleştirilecek olması, kentin gastronomi turiz-

mi açısından önemli bir fırsat olarak değerlendiriliyor.

Uzmanlar, organizasyonun dünyanın farklı ülkelerinden şefleri, gastronomi yazarlarını, yayıncıları ve sektör temsilcilerini Antalya'da buluşturacağını, bunun da kentin uluslararası tanıtımına ve gastronomi turizmine önemli katkı sağlayacağını ifade ediyor.

Hedef dünya gastronomisinde daha güçlü Antalya

Ziyaretlerde Antalya'nın coğrafi işaretli ürün sayısının artırılması, mevcut tescilli ürünlerin etkin tanıtılması,

üreticilerin desteklenmesi ve yerel lezzetlerin dünya pazarında daha güçlü bir marka haline getirilmesine yönelik iş birliği imkanları da ele alındı.

Tarım, turizm ve gastronomiyi aynı potada buluşturan Antalya'nın sahip olduğu potansiyelin uluslararası organizasyonlarla daha görünür hale getirilmesi ve kentlin dünya gastronomi destinasyonları arasındaki yerinin güçlendirilmesi için kurumlar arası ortak çalışmaların sürdürülmesi konusunda görüş birliğine varıldı. ***FERUDÜN ÖZGÜNSÜR**

15 Temmuz'un hafızası dijital deneyimle geleceğe taşınıyor



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan 15 Temmuz Dijital Deneyim Merkezi, düzenlenen törenle ziyarete açıldı.

15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan olayları interaktif uygulamalar ve dijital gösterimlerle yakından deneyimleme imkânı sunan merkez, 15 Temmuz ruhunun ve millî hafızanın gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

Özel ve nitelikli donanımlara sahip bir merkez

Programda yaptığı konuşmada 15 Temmuz darbe girişimini genç nesillere anlatmanın önemini vurgulayan Vali Hulusi Şahin, "O günlerde çocuk olan gençlerimize 15 Temmuz'u anlatılmak adına elimizdeki tüm imkan ve materyalleri sonuna kadar kullanmak için harekete geçtik. Bu noktada Antalya'mız gerçekten çok özel imkanlara ve yüksek bir kapasiteye sahip. İçinde bulunduğumuz bu tesiste o kadar özel ve nitelikli donanımlar var ki buranın hazırlanması ve dijital materyallerin kısa sürede hazır hale getirilmesi çok büyük bir

çaba ve üstün bir gayret gerektiriyordu." dedi.

15 Temmuz ruhunu daima yaşatacağız

Dijital Deneyim Merkezi'nin nitelikli ve donanımlı içerik ve materyallere sahip olduğunu belirten Vali Şahin, "Elimizdeki her imkanla 15 Temmuz ruhunu yaşatmaya çalışıyoruz. O gün; binlerce yıllık Türk tarihinin en önemli dönemlerinden biriydi. Demokrasi ve bağımsızlığımız adeta uçurumun eşiğinden döndü. Bu dönüş, tamamen milletimizin şecaati ve fedakarlığı sayesinde gerçekleşti. Milletimiz öyle bir millet ki o gece göğsünü tanklara, helikopterlere ve silahlara siper etti. Elinde bir sopa dahi yoktu ama yüreği ve imanı vardı. Binlerce vatan evladının kalbinde zerre korku barınmazken; tanklarla, uçaklarla, helikopterlerle milletin üzerine yürüyen darbecilerin içi korkuyla doluydu. Ve nihayetinde o gecenin sabahında, zafer korusuzların oldu." ifadelerini kullandı.

Dünyadaki haksızlıkları gür bir sesle haykıran bir Türkiye var

Vali Şahin, "Bugün, tarihin doğru tarafında duran, mazlumların her daim yanında yer alan ve dünyadaki haksızlıkları gür bir sesle haykıran bu büyük ülkenin vatandaşları olmaktan gurur duyuyoruz. Bu güç ve gururu; başta 15 Temmuz şehitlerimiz ve gazilerimiz olmak üzere, o gece mücadele eden polisimize, askerimize ve vatandaşlarımıza borçluyuz. Bugün o tarihi geceyi, elimizdeki en ileri dijital imkanlarla yeniden canlandırıyoruz. Yüreği bayrak aşkıyla ve vatan sevgisiyle çarpan tüm Antalyalılar bu benzersiz dijital deneyim çadırına bekliyoruz." dedi.

15 Temmuz Dijital Deneyim Merkezi, 22 Temmuz tarihine kadar vatandaşların ziyaretine açık olacak. ***Valilik - bülten**

Kanser tedavisinde kişiye özel beslenme büyük önem taşıyor

Kanser tanısı almak, hem fiziksel hem de psikolojik açıdan zorlayıcı bir sürecin başlangıcıdır. Bu süreçte uygulanan cerrahi, kemoterapi, radyoterapi, immünoterapi ve hedefe yönelik tedaviler hastalığın kontrol altına alınmasını amaçlarken, beslenme de tedavinin en önemli destekleyici unsurlarından biri olarak öne çıkıyor.

Doğru planlanmış beslenme programı; hastanın vücut ağırlığını ve kas kütlesini korumasına, tedaviye uyumunun artmasına, yan etkilerin hafiflemesine ve yaşam kalitesinin yükselmesine katkı sağlıyor.

Memorial Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü'nden Uz. Dyt. Nilay Güler, kanser hastalarında doğru beslenme yaklaşımının önemine dikkat çekti.

Kanserde tek tip beslenme modeli tercih edilmemeli

Onkoloji hastalarında herkes için geçerli tek bir beslenme modeli bulunmamaktadır. Her hastanın yaşı, kanserin türü ve evresi, uygulanan tedavi yöntemi, laboratuvar değerleri ve mevcut beslenme durumu ayrı ayrı değerlendirilerek kişiye özel bir beslenme programı hazırlanmalıdır.

Dengeli ve yeterli beslenme tedavinin temelini oluşturuyor

Kanser ve tedavi süreci, vücudun enerji ve protein ihtiyacını artırabilir. Buna ek olarak iştahsızlık, bulantı, kusma, tat ve koku değişiklikleri, ağız yaraları, yutma güçlüğü ve bağırsak problemleri nedeniyle yeterli besin alımı zorlaşabilir. Bu durum zamanla istemsiz kilo kaybına, kas erimesine (sarkopeni), bağırsaklık sisteminin zayıflamasına ve tedaviye toleransın azalmasına yol açabilir. Bu nedenle erken dönemde başlayan beslenme desteği, bu olumsuzlukların önlenmesinde kritik rol oynar. Kanser hastaları için özel bir "mucize diyet" bulunmamakla birlikte, tüm besin gruplarını içeren dengeli bir beslenme planı büyük önem taşır.

Yeterli enerji alımı sağlanmalıdır

Protein açısından zengin besinler (yumurta, süt ve süt ürünleri, et, tavuk, balık, kuru baklagiller) düzenli tüketilmelidir. Sebze ve meyve tüketimi ihmal edilmemelidir. Tam tahıllar ve lif açısından zengin besinler tercih edilmelidir. Zeytinyağı, ceviz, badem, fındık, avokado ve yağlı balıklar gibi sağlıklı yağ kaynakları yeterli miktarda alınmalıdır. Günlük sıvı ihtiyacı karşılanmalıdır.

İştahsızlık: Az ve sık öğünler tercih edilmelidir. Ana öğünler atlanmamalı, ara öğünlerle desteklenmelidir. Enerji ve protein içeriği yüksek gıdalar seçilmelidir. Sıvı tüketimi yemeklerle aynı anda değil, öğün aralarında yapılmalıdır.

Bulantı ve kusma: Yağlı ve ağır kokulu yiyeceklerden kaçınılmalıdır. Galeta ve kraker gibi kuru gıdalar bulantıyla azaltılabilir. Küçük porsiyonlarla ve yavaş yemek tüketilmelidir.

Ağız yaraları ve yutma güçlüğü: Ilık veya soğuk, yumuşak gıdalar tercih edilmelidir. Yoğurt, çorba, püre ve smoothie gibi besinler tüketilebilir. Baharatlı, asitli, çok sıcak ve sert yiyeceklerden kaçınılmalıdır. İshal: Sıvı alımı artırılmalıdır. Muz, pirinç, patates ve yoğurt gibi kolay sindirilen besinler tercih edilmelidir. Yağlı ve ağır lifli gıdalar geçici olarak sınırlandırılmalıdır.

Kabızlık: Günlük sıvı tüketimi artırılmalıdır. Sebze, meyve ve tam tahıllar düzenli olarak tüketilmelidir. Uygun hastalarda fiziksel aktivite bağırsak hareketlerini destekleyebilir. Takviye ürünler bilinçsiz kullanılmamalı.

Kanser hastalarında vitamin, mineral ve bitkisel ürünlerin kontrolsüz kullanımı tedaviyle etkileşime girebilir. Bu nedenle herhangi bir takviye ürün mutlaka hekim ve diyetisyen önerisiyle kullanılmalıdır. "Doğal" olması her ürünün güvenli olduğu anlamına gelmez.

"Kanseri tedavi eden besin" iddialarına dikkat

Bilimsel çalışmalar, tek bir besinin kanseri tedavi ettiğini göstermemektedir. Mucize diyetler, detoks uygulamaları veya bilimsel temeli olmayan beslenme yaklaşımları yerine; kişiye özel, dengeli ve kanıta dayalı beslenme programları en doğru yaklaşım olarak kabul edilmektedir.

Beslenme, tedavinin ayrılmaz bir parçası olarak planlanmalı

Onkoloji hastalarında beslenme, tedavi sürecinin tamamlayıcı ve kritik bir bileşendir. Amaç yalnızca kilo kontrolü değil; kas kütlesinin korunması, bağırsaklık desteklenmesi, yan etkilerin azaltılması ve yaşam kalitesinin artırılmasıdır. Bu nedenle beslenme planı her hastaya özel olarak hazırlanmalı ve onkoloji ekibi ile birlikte çalışan diyetisyen tarafından düzenli olarak takip edilmelidir. Doğru zamanda verilen doğru beslenme desteği, tedavi sürecinin daha başarılı ilerlemesine önemli katkı sağlar. *** Memorial Hastanesi - bülten**

Futbolcu da Antalya'da oynamak istemiyor

Antalyaspor Samuel Ballet'i satmak zorunda



Ferudun ÖZGÜNSÜR

Başkan ne paylaşacak !

ferudunozgunsur07@gmail.com

Antalyaspor Basın Sözcüsü Ali Topuz, Başkan Mustafa Ergün ve yönetimi son günlerde yapılan eleştiriler nedeniyle bir basın açıklaması yapacaklarını kamuoyu ile paylaştı.

Açıklamanın giriş kısmını es geçiyorum. Ama bu paragraf bence önemli : "Tüm şehrimiz tek yürek olup yeniden ayağa kalkarken; her zaman olduğu gibi bu olumlu gelişmeleri, 7'den 77'ye tüm taraftarlarımızı umutlandıran ve heyecanlandıran çalışmalarımızı kabullenemeyen ve sindiremeyen bir takım çevreler ortaya çıkmıştır. kendi şahsi öfke, kin, nefret ve ıhtıraslarının kurbanı olmuş bu kişilerin, atılan adımları görmezden gelmeleri bir yana, özellikle Başkanımız Mustafa Ergün'ü ve yönetimimizi değerleştirmeye çalıştıkları çok açık şekilde görülmektedir."

Antalyaspor Basın Sözcüsü Av. Ali Topuz bu haberleri ve özellikle asılsız haberleri kimlerin yaptırdığını bildiklerini ifade ederken, Mustafa Ergün tarafından 21 Temmuz'da bir basın açıklaması yapılacağı paylaşımını yaptı.

Basın toplantısı mı yoksa basın açıklaması mı net değil. Bence basın açıklaması olarak bir paylaşım yapılacaktır.

Elbette bu basın açıklamasının hedefindeki ilk ismi de bilmiyoruz dersek yanlış olur.

Ve muhtemelen Murat'la ilgili belki de suçlamalar gelecek. Ya da iddialar gelecek. Ama, Murat'ın aklı işlerle ilişkisi olmadığına göre gerisi bana göre önemsiz.

Belki de bir kaç isim daha eleştiri alabilir.

Başkan eleştirmek, kendini, yönetimini savunmak yerine göreve geldikten sonra neler yaptıklarını anlatsın. Antalyaspor için kısa süreçte neler yaptığını, neyi hedeflediğini, ne kadar ödeme yaptıklarını, transfer tahtasının ne zaman açılacağını anlatsın.

Daha doğrusu kendilerini anlatsınlar, anlatsınlar.

Basın ile diyalog kuracak ve Antalyaspor bilgisi yüksek olan bir gazeteciye de Antalyaspor basın sorumlusu olarak bir görev getirsinler. Bu ciddi bir eksiklik.

Antalyaspor'u anlatsın spor gazetecilerine. Sadece kendi dönemlerini anlatsınlar.

Eleştiriye eleştiriyle tepki göstermek, kin - nefret derken kendilerinin de aynı yolu izlememelerini tavsiye ediyorum.

Başarılı olsunlar, Antalyaspor taraftarı, Antalyaspor camiası değerlendirsın.

Mesela neden Güray ile yeniden neden anlaştıklarını, Ufuk'u takıma getirme kriterini bir anlatsın.

Neden yeni, genç, yetenekli ve al-sat - kazan yapabilecekleri futbolculara yönelmediklerini anlatsın.

Antalyaspor'un bu tür transferlere ihtiyacı var. Sezon sonunda futbolu bırakacak, 2 yılda 3 takım değiştiren ve son sezonunda bir maç oynayan bir isme ihtiyacı yok kırmızı - beyazlıların.

Anlaşılan transfer yetkisi verilen arkadaşın futbolcu arşivi yeterli değil.

Eleştiri belki sizi daha iyi bir noktaya taşır, belki de eksiklerinizi daha çabuk görmenizi sağlayabilir.

Antalyaspor'da yeni sezon öncesi transfer çalışmaları sürerken, kulübün mali dengelerini korumak ve transfer tahtasını açabilmek adına bazı oyuncularla yollarını ayırması bekleniyor. Bu isimlerin başında ise sezon başında kadroya dahil edilen İsviçreli kanat oyuncusu Samuel Ballet geliyor.

Kırmızı-beyazlı yönetim, kamuoyunda yabancı futbolculara resmi teklif gelmediği yönündeki açıklamalara rağmen, Ballet için oluşabilecek cazip teklifleri değerlendirmeye hazırlanıyor. Kulübün, oyuncunun satışından 2 milyon euro ve üzerinde bir bonservis geliri elde etmeyi hedeflediği belirtiliyor.

Elde edilecek bu kaynağın hem kulübün ekonomik yükünü hafifletmesi hem de transfer tahtasının açılması sürecinde önemli rol oynaması bekleniyor.

AYRILIK SİNYALLERİ GÜÇLENİYOR

Samuel Ballet'in sezon öncesi hazırlık kampı kapsamında Antalya'daki çalışmalara katılmaması ve takıma geç dahil olması, aylık ihtimalini güçlendiren gelişmeler arasında gösteriliyor. Oyuncunun antrenmanlara katılmaması karşısında kulüp yönetiminin herhangi bir yaptırım uygulamaması da transfer sürecinin perde arkasında görülmelerinin sürdüğü şeklinde yorumlanıyor.

Edinilen bilgilere

göre Ballet'in de kariyerine farklı bir kulüpte devam etmeye sıcak baktığı ifade edilirken, tarafların gelecek teklifleri beklediği öğrenildi.

JESPER İÇİN BONSERVİS BEKLENTİSİ

Antalyaspor yönetimi yalnızca Samuel Ballet'ten değil, Danimarkalı futbolcu Jesper için de önemli bir bonservis geliri elde etmeyi amaçlıyor. Yönetimin her iki oyuncunun satışından toplamda en az 3 milyon euro seviyesinde gelir sağlamayı planladığı belirtiliyor.

Öte yandan kırmızı-beyazlıların orta saha oyun-

cusu Ufuk Akyol ile prensip anlaşmasına vardığı, ancak yabancı oyuncuların durumunun netleşmesi ve transfer tahtasının açılması beklenmeden resmi imzaların atılmadığı öğrenildi.

TRANSFER TEKLİFLERİ MASAYA YATIRILCAK

Kulüp yönetiminin, önümüzdeki günlerde Samuel Ballet ve Jesper için gelecek resmi teklifleri ayrıntılı şekilde değerlendireceği ifade ediliyor. Antalyaspor'un hem kadro planlamasını hem de mali yapısını güçlendirmek adına oyuncu satışlarına sıcak baktığı, uygun bonservis tekliflerinin gelmesi halinde ayrılıkların kısa süre içinde resmiyet kazanabileceği değerlendiriliyor.

SARIC MUAMMASI

Antalyaspor'un yine sezon başında kadrosuna sahil ettiği Saric'te kırmızı - beyazlı takıma yoluna devam istemiyor.

2027 sezon sonuna kadar Antalyaspor ile sözleşmesi olan Saric'in yönetime "Ayrılmak istediğini" bildirdiği iddia edilirken, takımla birlikte çalışmaması bunun en iyi örneği.

1.Lig'de 6 +2 yabancı kuralının olması ve Antalyaspor'un kadrosunda sıkıntı yaratacak.

Ballet, Jesper'in takıma para kazandırarak ayrılma ihtimali yüksek olmasına rağmen Saric'in kırmızı - beyazlı takıma para kazandırmak ayrılması büyük ihtimal.

* FERUDUN ÖZGÜNSÜR



Elmalı'da üreticiye hayvanın ardından teknik destek

Kırsalda Bereket Projesi

Elmalı'da yakından takip ediliyor

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın kırsal kalkınmayı desteklemek ve aile işletmelerinin üretim gücünü artırmak amacıyla hayata geçirdiği "Kırsalda Bereket Hayvancılığa Destek Projesi" kapsamında Elmalı'da hayvanlarını teslim alan yetiştiriciler, veteriner hekimler tarafından ziyaret edildi.

Bakanlığın hayvancılık sektörünü güçlendirmeye yönelik önemli destek programlarından biri olan "Kırsalda Bereket

Hayvancılığa Destek Projesi", Elmalı'da sahada yürütülen takip çalışmalarıyla devam ediyor. Proje kapsamında büyükbaş hayvanlarını teslim alan üreticilerin işletmeleri, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde görevli veteriner hekimler tarafından tek tek ziyaret edildi.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde üreticilere teslim edilen hayvanların sağlık durumları kontrol edilirken, bakım, besleme, barınak koşulları, aşılamaya



programları ve hayvan refahına yönelik uygulamalar da yerinde değerlendirildi. Veteriner hekimler, yetiştiricilere verimliliği artıracak koruyucu hayvan sağlığı uygulamaları konusunda teknik bilgilerin bulunarak karşılaştıkları sorunları dinledi.

Üreticiye yalnızca hayvan değil, teknik destek de veriliyor

Yetkililer, projenin sadece hayvan teslimiyle sınırlı olma-

dığını, üreticilerin sürdürülebilir ve modern hayvancılık yapabilmeleri için düzenli saha kontrolleri ve teknik danışmanlık hizmetlerinin de sürdürüldüğünü belirtti. Yapılan ziyaretlerle hem hayvanların gelişim süreçleri takip ediliyor hem de olası sağlık sorunlarına erken müdahale edilmesi hedefleniyor.

Kırsal kalkınmaya katkı sağlıyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tara-

findan yürütülen proje ile aile işletmelerinin güçlendirilmesi, hayvansal üretimin artırılması, kırsalda gelir seviyesinin yükseltilmesi ve genç üreticilerin hayvancılığa teşvik edilmesi amaçlanıyor. Destek programı sayesinde üreticilerin daha güçlü işletmelerle kavuşması, ülke hayvancılığına katkı sunması ve sürdürülebilir üretimin yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Elmalı'da yü-

rütülen saha çalışmaları kapsamında veteriner hekimlerin üreticilerle birebir iletişimini sürdüreceği, proje kapsamındaki işletmelerin belirli periyotlarla ziyaret edilerek hayvan sağlığı ve işletme koşullarının takip edilmeye devam edeceği bildirildi. Böylece hem üreticilerin yanında olunması hem de devlet desteklerinin etkin şekilde uygulanması amaçlanıyor.

*Abdülhalim GÜNGÖR

İnşaat sektöründe düşüş eğilimi devam ediyor

İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Mayıs ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %4,5 azaldı,

Bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi

%6,2 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi %3,3 azaldı.

İnşaat üretimi aylık %0,4 azaldı

İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, 2026 yılı Mayıs ayında bina

inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre %0,1 azaldı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi %0,2 azaldı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi %1,4 azaldı.

*TUIK - bülten